रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99 <u>REGD. No. D. L.-33002/99</u>

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-31082021-229301 SG-DL-E-31082021-229301

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 250]	दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 31, 2021/भाद्र 9, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 155
No. 250]	DELHI, TUESDAY, AUGUST 31, 2021/BHADRA 9, 1943	[N. C. T. D. No. 155

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 31 अगस्त, 2021

सं. एफ.1/471/गु.चु.नि./2021/5662.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का सहयोजन) नियम, 1974 के नियम 11 के उपबन्धों के अनुसरण में मैं, निरंदर सिंह, निदेशक, गुरुद्वारा चुनाव गुरुद्वारा दो सदस्यों के सहयोजन के लिए दिल्ली सिख गुरुद्वारा अधिनियम, 1971 की धारा 4 के खण्ड 'ख' के उप-खण्ड (iv) के अन्तर्गत सदस्यों के सहयोजन की नामांकन, नामांकन की जाँच पड़ताल आदि की निम्नलिखित तिथियां नियत करता हूँ:-

(क) 4 सितम्बर, 2021 (शनिवार) : नामांकन करने की अंतिम तिथि

(ख) 6 सितम्बर, 2021 (सोमवार)
: नामांकन की जाँच पड़ताल की तिथि
(ग) 8 सितम्बर, 2021 (बुधवार)
: उम्मीदवारी वापस लेने की अंतिम तिथि
(घ) 9 सितम्बर, 2021 (गुरुवार)
: सदस्यों के सहयोजन के लिए बैठक की तिथि

स्थान : दिल्ली निरंदर सिंह, निदेशक (गुरुद्वारा चुनाव)

दिनांक : 31.08.2021

4800 DG/2021 (1)

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS NOTIFICATION

Delhi, the 31st August, 2021

No. F.1/471/DGE/2021/5662.—For the Co-option of two members to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee under Sub-Clause (iv) of Clause (b) of Section 4 of Delhi Sikh Gurdwaras Act, 1971 and in pursuance of the provisions of Rule 11 of Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Co-option of Members) Rules, 1974, I, Narinder Singh, Director Gurdwara Elections, Delhi hereby notify the dates for filing nominations, date of scrutiny etc., as under, for the above said Co-option of members:-

(a) the 4th of September, 2021 (Saturday) : as the last date for filing nominations;

(b) the 6th of September, 2021 (Monday) : as the date for scrutiny of nominations;

(c) the 8th of September, 2021 (Wednesday) : as the last date for withdrawal of candidatures;

(d) the 9th of September, 2021 (Thursday) : as the date on which meeting for the Co-option

of members shall take place.

Place: Delhi Dated: 31.08.2021

NARINDER SINGH, Director (Gurdwara Elections)